
Starosta Birke diskutoval z účastníky semináře Mysli globálně, jednej lokálně - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 26 Březen 2013 00:00

  

V obřadní síni náchodské radnice v pátek starosta Náchoda Jan Birke přijal účastníky
mezinárodního semináře Think global, act local -  Mysli globálně, jednej lokálně. Více než dvě
desítky účastníků semináře z deseti zemí pak měly možnost se starostou diskutovat o celé řadě
témat během společného oběda a následného setkání v prostorách radnice. 

           {jathumbnail off}  

Již třetí ročník mezinárodního semináře pro pracovníky s mládeží Mysli globálně, jednej lokálně
se v Náchodě konal od 19. do 24. března. Tématem letošního ročníku bylo vedení mladých lidí
k ekologickému myšlení a zájmu o témata trvale udržitelného života na Zemi.

  

"Stěžejním tématem debaty byla dle mého očekávání donedávna hrozící těžba břidlicových
plynů právě v našem regionu. Účastníky semináře velmi zajímalo, jak se nám společnými silami
podařilo tuto hrozbu na Náchodsku odvrátit," uvedl starosta Jan Birke.

  

Seminář, který pořádalo Středisko volného času Déčko Náchod, si klade za cíl vedení lidí k
tomu, aby se zajímali o problematiku životního prostředí v souvislostech celosvětových dopadů
a přitom byli připraveni řešit ničení přírody v místě svého bydliště. Do Náchoda přijeli pracovníci
s mládeží z Česka a 10 evropských zemí - Polska, Litvy, Lotyšska, Maďarska, Rumunska,
Bulharska, Německa, Itálie, Řecka  a Portugalska.

  

Foto archiv Město Náchod

 1 / 3



Starosta Birke diskutoval z účastníky semináře Mysli globálně, jednej lokálně - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 26 Březen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2502:starosta-birke-diskutoval-z-ucastniky-seminare-mysli-globalne-jednej-lokalne&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2502:starosta-birke-diskutoval-z-ucastniky-seminare-mysli-globalne-jednej-lokalne&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2502:starosta-birke-diskutoval-z-ucastniky-seminare-mysli-globalne-jednej-lokalne&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Starosta Birke diskutoval z účastníky semináře Mysli globálně, jednej lokálně - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 26 Březen 2013 00:00

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2502:starosta-birke-diskutoval-z-ucastniky-seminare-mysli-globalne-jednej-lokalne&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

